SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 180620255512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

1 NK MACHINERY SDN. BHD. 200701018755 (776766-0U) 19/05/2025
2 YU LE TILING SDN. BHD. 200801022597 (823916-M) 19/05/2025
3 HOMEBASE MART (M) SDN. BHD. 201001040567 (924492-W) 19/05/2025
4 BRIGHT MILLENNIUM SDN. BHD. 201701037491 (1251662-H) 19/05/2025
5 AIRCOAT SDN. BHD. 202301015407 (1509329-0U) 19/05/2025
6 STABLE RICH SDN. BHD. 200101012223 (547979-H) 19/05/2025
7 ASTANA EVENT MANAGEMENT SDN. BHD. 202201038667 (1484364-W) 19/05/2025
8 APPTIUM TECHNOLOGIES SDN. BHD. 202001021851 (1378171-T) 19/05/2025
9 TEAM TU SDN. BHD. 202301031598 (1525521-A) 19/05/2025

10 HI MORE ROBOTS (PG) SDN. BHD. 201201023846 (1008336-H) 19/05/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 180620255512 ]

Bil/
No.

11
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20

Nama Syarikat/
Company Name

SFM SERVICES SDN. BHD.

VISION AI SDN. BHD.

BIOPLUS O&M SDN. BHD.

MUHIB BEAN CAFE SDN. BHD.

ALPHA TECHNIC SDN. BHD.

ROMPIN SAWIT SDN. BHD.

ASTIA MEGAJAYA SDN. BHD.

GE FLEXITANK LOGISTICS SDN. BHD.

JDS EXPERTWAY SDN. BHD.

RG TEN RESOURCES & RECYCLING SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202201016314 (1462011-wW)

202101041475 (1441775-0U)

201701002235(1216385-V)

201501044369 (1169690-H)

202401034131 (1579979-D)

202301050505(1544419-0)

201401015927 (1092013-H)

201501014458 (1139790-K)

202301015131 (1509053-W)

202301006056 (1499975-H)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

19/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

19/05/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 180620255512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
Registration No. Date of

No. Company Name

Letter 551 (1)
21 BENIH UNIK SDN. BHD. 200301034771 (637192-R) 19/05/2025
22 VB AUTO SDN. BHD. 202401032438 (1578287-T) 19/05/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 18 haribulan JUN 2025
Dated at Kuala Lumpur this 18th day of JUN 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



